
COMUNE DI BOGOGNO Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE - ESERCIZIO 2021

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA =TR-CS

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI

(R)

RESIDUI ATTIVI AL
01/01/2021

(RS)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA =A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI

COMPETENZA (EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI
DA

RIPORTARE (TR=EP+EC)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS - RR + R)

PREVISIONI DEFINITIVE
DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE
DI

CASSA (CS)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE CP 446.602,66

CP 33.370,37

TITOLO DENOMINAZIONE

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE CP 327.186,14

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità CP 0,00

311.850,80 153.251,78

844.350,40

997.602,181.254.990,80

943.140,00

288.823,91

130.224,89

158.599,02

974.575,29

-257.388,62

0,00

31.435,29

1Titolo: Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

15.654,40 2.190,34

93.455,60

95.645,94109.298,11

93.643,71

19.132,71

5.668,65

13.464,06

99.124,25

-13.652,17

0,00

5.480,54

2Titolo: Trasferimenti correnti

61.555,42 6.357,78

61.795,68

68.153,46150.325,42

88.770,00

38.670,41

25.724,22

12.946,19

87.519,90

-82.171,96

-42.251,45

-1.250,10

3Titolo: Entrate extratributarie

26.736,64 0,00

74.669,82

74.669,82231.736,64

205.000,00

102.638,60

75.901,96

26.736,64

150.571,78

-157.066,82

0,00

-54.428,22

4Titolo: Entrate in conto capitale

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6Titolo: Accensione di prestiti
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COMUNE DI BOGOGNO Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE - ESERCIZIO 2021

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA =TR-CS

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI

(R)

RESIDUI ATTIVI AL
01/01/2021

(RS)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA =A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI

COMPETENZA (EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI
DA

RIPORTARE (TR=EP+EC)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS - RR + R)

PREVISIONI DEFINITIVE
DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE
DI

CASSA (CS)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TITOLO DENOMINAZIONE

0,00 0,00

0,00

0,00465.700,00

465.700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-465.700,00

0,00

-465.700,00

7Titolo: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

5.790,07 1.500,00

149.725,84

151.225,84281.390,07

275.600,00

5.848,00

1.557,93

4.290,07

151.283,77

-130.164,23

0,00

-124.316,23

9Titolo: Entrate per conto di terzi e partite di giro

421.587,33 163.299,90

1.223.997,34

1.387.297,242.493.441,04

2.071.853,71

455.113,63

239.077,65

216.035,98

1.463.074,99

-1.106.143,80

-42.251,45

-608.778,72
TOTALE TITOLI

421.587,33 163.299,90

1.223.997,34

1.387.297,242.493.441,04

2.879.012,88

455.113,63

239.077,65

216.035,98

1.463.074,99

-1.106.143,80

-42.251,45

-608.778,72
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE
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