

## CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE - ESERCIZIO 2021

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 01/01/2021 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS - RR + R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA =A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP 33.370,37				
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP 446.602,66				
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP 327.186,14				
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità	CP 0,00				
<b>Titolo: 1</b>	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	311.850,80	153.251,78	0,00		158.599,02
		943.140,00	844.350,40	974.575,29	31.435,29	130.224,89
		1.254.990,80	997.602,18	-257.388,62		288.823,91
<b>Titolo: 2</b>	Trasferimenti correnti	15.654,40	2.190,34	0,00		13.464,06
		93.643,71	93.455,60	99.124,25	5.480,54	5.668,65
		109.298,11	95.645,94	-13.652,17		19.132,71
<b>Titolo: 3</b>	Entrate extratributarie	61.555,42	6.357,78	-42.251,45		12.946,19
		88.770,00	61.795,68	87.519,90	-1.250,10	25.724,22
		150.325,42	68.153,46	-82.171,96		38.670,41
<b>Titolo: 4</b>	Entrate in conto capitale	26.736,64	0,00	0,00		26.736,64
		205.000,00	74.669,82	150.571,78	-54.428,22	75.901,96
		231.736,64	74.669,82	-157.066,82		102.638,60
<b>Titolo: 6</b>	Accensione di prestiti	0,00	0,00	0,00		0,00
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00		0,00

## CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE - ESERCIZIO 2021

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 01/01/2021 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS - RR + R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA =A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
<b>Titolo: 7</b>	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00 465.700,00 465.700,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 -465.700,00	0,00 -465.700,00 0,00	0,00 0,00 0,00
<b>Titolo: 9</b>	Entrate per conto di terzi e partite di giro	5.790,07 275.600,00 281.390,07	1.500,00 149.725,84 151.225,84	0,00 151.283,77 -130.164,23	4.290,07 -124.316,23 5.848,00	4.290,07 1.557,93 5.848,00
	<b>TOTALE TITOLI</b>	421.587,33 2.071.853,71 2.493.441,04	163.299,90 1.223.997,34 1.387.297,24	-42.251,45 1.463.074,99 -1.106.143,80	216.035,98 239.077,65 455.113,63	216.035,98 239.077,65 455.113,63
	<b>TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE</b>	421.587,33 2.879.012,88 2.493.441,04	163.299,90 1.223.997,34 1.387.297,24	-42.251,45 1.463.074,99 -1.106.143,80	216.035,98 239.077,65 455.113,63	216.035,98 239.077,65 455.113,63